
SCHROFEN 
CH///ALETS 

ROTWEINE 

Blauer Zweigelt "Schrofen Edition" 0,75l 

St. Laurent "Avus" 0,75l 

Kameradenfass 0,75l 

Frizzante Furore "Zechmeister" 0,75l 

WElßWEINE 

Grüner Veltliner "Schrofen Edition" 0,75l 

Avia vom Neusiedlersee 0,75l 

Heideboden 0,75l 

Wasser, Saft, Bier und Saftgetränke 

Zötler Cola Mix O,Sl 

Holunderblüte/schwarze Johannisbeere o,sl 

Allgäuer Wasser 

Zötler Radler alkoholfrei 

Zötler Hell 

Zötler Weizen 

0,75l 

0,33l 

0,33l 

O,Sl 

22,00 € 

39,00 € 

64,00 € 

21,00 € 

22,00 € 

22,00 € 

26,50 € 

3,70€ 

3,70€ 

5,90€ 

2,90€ 

2,90€ 

4,90€ 


